Кревский сельский                                                                    исполнительный комитет
Сергеевой Анны Петровны,                                                                             зарегистрированной по месту жительства в дер. Милидовщина, ул. Запрудская, д. 13
тел. (029) 6888456
паспорт КН 1000001 выд. Сморгонским РОВД 01.03.2017

Заявление о предоставлении безналичной жилищной субсидии
[bookmark: _GoBack]
Прошу предоставить безналичную жилищную субсидию на частичную оплату жилищно-коммунальных услуг.
Достоверность представленных сведений подтверждаю.

Приложение: на 3 л.

	23.09 2022
	____________
	Сергеева Анна Петровна

	(подпись)

Кревский

сельский

исполнительный комитет

Сергеевой

Анны Петровны

,

з

арегистрированной по месту

жительства в

дер. Милидовщина,

ул. З

апрудская, д. 13

тел.

(029) 6888456

паспорт КН 1000001 выд.

Сморгонским РОВД 01.03.2017

Заявление о предоставлении безналичной жилищной субсидии

Прошу предоставить безналичную жилищную субсидию на частичную

оплату жилищно

-

коммунальных услуг.

Достоверность представленных сведений подтверждаю.

Приложение: на

3

л.

23.09

20

22

____________

Сергеева Анна Петровна

(подпись)

Кревский  сельский                                                                      исполнительный комитет    Сергеевой   Анны Петровны ,                                                                               з арегистрированной по месту  жительства в  дер. Милидовщина,  ул. З апрудская, д. 13   тел.  (029) 6888456   паспорт КН 1000001 выд.  Сморгонским РОВД 01.03.2017

  Заявление о предоставлении безналичной жилищной субсидии     Прошу предоставить безналичную жилищную субсидию на частичную  оплату жилищно - коммунальных услуг.   Достоверность представленных сведений подтверждаю.       Приложение: на  3   л.

23.09   20 22  ____________  Сергеева Анна Петровна

 (подпись)